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ת"פ 27989/08/15 – מדינת ישראל נגד סאהר אבו רקייק (עציר) –
בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
12 בינואר 2016 ת"פ 27989-08-15 מדינת ישראל נ' אבו רקייק (עציר)

לפני כבוד השופט דניאל בן טולילה
מדינת ישראל

ע"י באי-כוחה עו"ד קובי הרוש ועו"ד נמרוד שחל
המאשימה

נגד
סאהר אבו רקייק (עציר) - בעצמו

ע"י באי-כוחו עו"ד משה מרוז ועו"ד איתי כהן
הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על-פי הודאתו בעבירות של קשירת קשר לביצוע פשע, סחר בסם מסוכן והסתייעות ברכב לעבור עבירה.

לאחר ששמעתי נימוקי הצדדים להסדר מצאתיו סביר והנני לאמצו. הנאשם הודה וחסך זמן שיפוטי יקר, דבר המקבל
עתיד. פני  צופה  עונש  לצד  מבוטלת,  שאינה  מאסר  תקופת  יירצה  הנאשם  התביעה.  עדי  רשימת  נוכח  תוקף  משנה 
עם גם  אחד  בקנה  ועולה  זו,  פרשה  במסגרת  העונשים  יתרת  את  והן  הנאשם  של  מאפייניו  את  הן  משקלל  ההסדר 

המבחן. שירות  המלצת 

מכל המקובץ לעיל, הנני לגזור על הנאשם את העונשים הבאים:

א.        18 חודשים מאסר בפועל שיימנו מיום מעצרו, 9.8.15;

ב.         חמישה חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו שלא יעבור עבירות סמים מסוג עוון;

ג.         עשרה חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו שלא יעבור עבירות סמים מסוג פשע;

ד.         קנס בסך 7,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בעשרה תשלומים חודשיים, שווים ורצופים,
לרבות מידי,  לפירעון  יתרת הסכום  במועדו תעמוד  מן התשלומים  ישולם אחד  לא   .1.1.17 מיום  החל 

תוספת ריבית ופיגורים;
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ה.        שלושה חודשים פסילה בפועל מלהחזיק או מלהוציא רשיון נהיגה. פסילה זו תחול מיום שחרורו;

ו.         שלושה חודשים פסילה על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו שלא יעבור כל עבירת סמים;

ז.         8,000 ₪ התחייבות למשך שנתיים מיום שחרורו שלא יעבור על עבירת סמים. לא תיחתם ההתחייבות
בתוך עשרה ימים יהיה על הנאשם לרצות 20 ימי מאסר על מנת לכפות אותו לעשות כן.

הנני מכריז על הנאשם כסוחר סמים.

ניתן צו כללי למוצגים: סמים - להשמיד.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום, ב' בשבט התשע"ו, 12/1/2016, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט
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